Gabinete do Senador Alessandro Vieira

Gabinete do Senador Alessandro Vieira | Senado Federal – Anexo II – Ala Afonso Arinos –
Gabinete 8

CEP 70165-900 | Brasília-DF | Telefone: +55 (61) 3303-9011 / 3303-9014

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado Federal,
a retirada em caráter definitivo, do RQS 1904/2021 que requer, em nome do
Cidadania, destaque para votação em separado, do art. 3º do PL nº
1869/2021.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2021.

Senador ALESSANDRO VIEIRA

(CIDADANIA - SE)
Líder do CIDADANIA

S
F

/
2

1
3

7
3

.
8

7
9

7
7

-
6

6

01932/2021
RQS